EUTHIAS, Orationis *adv. Phrynen* auctor. 369.  
 Excerpta Rhetor. Mss. 519.

## F.

J. A. FABRICII error. 302.

J. FACCIOLATI Thes. L. Lat. adjuvante Aeg. Forcellino, 697. 703. laudatur, 682.

Franc. Fagelio, pristino discipulo, Rutilium Lupum dicat Ruhnkenius 288. ejus laus et obitus. 532. ejus filii Henr. et Jac. Fagelii. 531 sqq.

FALCONNATUS, medicus Paris. Graece doctus. 840.

Flaccilla, prior Theodos. M. uxor. A. 385. mortua.

4. laudibus extollitur, 12. ejus nomen, 14. n.

Fluminis cum lapsu serpentis comparatio. 581.

C. DU FRESNII laus. 3. 8.

Frischlini notae in Callimachum. 843. 848.

M. CORNELIUS FRONTO. 491.

Fulgentius castigatur. 399.

## G.

Galenii glossae Hippocratis. 82. 672.

GALLA PLACIDIA AUGUSTA. Ejus feminae praestans indoles, et vita memorabilis. 1 sq. Theodosii M. e Galla, posteriore uxore, filia, 2 sq. nata, ut videtur, A. C. 388 vel 389, 4. non Constantino- poli sed Romae Mediolanive, 5. Theodosio anno 359 mortuo, cum fratre Honorio in Italiam venit, Mediolanique permansit ad A. 402, quo Romae

sibi lares fixit, 16 sq. ab Eucherio, Stilichonis filio, ambitur, 17—19. in consilium a Senatu adhibetur de Serenae supplicio, 20. Eam Alaricus, Romae victor, obsidis loco secum ducit, in ejus decore conservando caste versatus. 21—23. Ataulpho, affini suo, eam uxorem destinat, 24. quem illa blandis verbis ab evertenda Roma abducit, 25 sq. Nequidquam obstante Constantio, ejus cum Ataulpho nuptiae celebrantur A. C. 414 Narbonae, 28—31. filium parit Theodosium, paulo post mortuum, 34. interfecto A. C. 415. Ataulpho, contumeliose tractatur ab ejus successore Singericcho, 37. mox a Vallia redditur Honorio et Constantio, 38 sq. Constantio quidem, quamvis invita, a. 417 matrimonio jungitur, 40—42. ex eoque eodem anno, aut sequenti 418, filiam suscipit Justam Gratom Honoriam, 43. filium item, a. 419, postea Valentiniani III. nomine celebratum, 46. Augustali honore a. 421 ornatur, 47. Constantium maritum septimo imperii mense morte amittit, 49 sq. reliquum vitae apud Honorium transigere constituit, 52. a quo perditae amata, mox summo odio habita, una cum liberis Ravennam Constantinopolin relegatur, 53. post ejus mortem, reluctanter Joanne, adjuvante Theodosio, iter in Occidentem instituit, a. 424, 54 sqq. eo eventu, ut a. 425 Valentinianus, septennis puer, Augustus renunciaretur, summa rerum ad Placidiam delata, 56 sqq. quae variis bellis petita, calamitatibus jactata, et doloribus afflicta, adulto jam Valentiniano, im-

imperii curas seponit, et omnem industriam ad religionis causam promovendam convertit, 64 sqq. ita consenuit, et a. 452 Romae mortua, Ravennae sepulta est, 61. Numi pietatem ejus testantur. 65.